ПРОТОКОЛ    1
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Администрации муниципального образования «Качкашурское»

д.Качкашур                                                                                        26 января  2019 года

Присутствовало – 5 членов комиссии

Председатель: Волкова Т.Е.
Секретарь: Волкова Е.В..

Повестка дня:
1. Анализ работы комиссии за  2018 год.
1. Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2019 год (план работы прилагается).

СЛУШАЛИ:
Волкова Е.В. провела анализ выполнения плана работы комиссии.
   В течение  2018 года писем и обращений граждан на предмет наличия в них информации о злоупотреблениях муниципальных служащих Администрации МО «Качкашурское» не поступало. Писем и обращений граждан на предмет наличия в них признаков заинтересованности муниципальных служащих Администрации, которые могут привести к конфликту интересов и информации о нарушении муниципальными служащими Администрации МО «Качкашурское» требований к служебному поведению не поступало. Информация о работе комиссии размещена на портале муниципального образования «Глазовский район» на странице поселения.

РЕШИЛИ:
Информацию председателя комиссии принять к сведению

СЛУШАЛИ: Волкова Е.В. познакомила с планом работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов Администрации МО «Качкашурское» на 2019 год.

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: Утвердить план работы комиссии на 2019.

Председатель:

Секретарь: